

견적서

WOORI 우리상사
안영화



서울특별시 종로구 청계천로 149-1

☎ : 2275-1672 FAX : 050-4048-7022

e-mail : ayh2112@naver.com

사업자등록번호:101-06-27401

제출날짜 : 2020 년 11 월 일

제출처 : 영등포소방서 귀중

유효기간 : 제출일로 부터 30일

합계[부가세 포함] : 금삼백육십팔만일천일백원정(W3,681,100)

연번	물 품 명	물 품 규 격	단위	수량	단 가	금 액
1	배터리	12V90A R	개	2	120,000	240,000
2	에어호스릴	삼국코릴 RA-830N	셀	2	125,000	250,000
3	자동우레탄스노우체인	태영 11호	개	1	77,000	77,000
4	에어컨필터	아이오닉 일렉트릭	개	1	12,000	12,000
5	부동액	전기차전용 2리터	개	2	20,000	40,000
6	니퍼	세신 4.5인치	개	1	14,500	14,500
7	니퍼	세신 7인치	개	1	15,000	15,000
8	롱로즈	세신 8인치	개	1	15,500	15,500
9	작업복	유한킴벌리티	벌	34	5,700	193,800
10	와이퍼	아이오닉	대	1	11,000	11,000
11	스노우체인	119우레탄스노우체인 H-5톤 6P	셀	2	88,000	176,000
12	3M 장갑	슈퍼그립200 L사이즈	켈레	55	2,300	126,500
13	부동액	3리터	통	5	12,000	60,000
14	파워 스티어링 오일	현대모비스 순정 PSF-3 1L	개	2	6,000	12,000
15	면장갑	면50G	타스	2	3,500	7,000
16	김서림 방지제	스프레이형	개	3	6,000	18,000
17	와이퍼	현대모비스 순정 550mm	개	2	14,000	28,000
18	와이퍼	현대모비스 순정 600mm	개	1	15,000	15,000
19	와이퍼	현대모비스 순정 500mm	개	1	13,000	13,000
20	향균필터	현대5톤 메가트럭	개	5	13,000	65,000
21	향균필터	그랜드스타렉스	개	2	15,500	31,000
22	워셔액	에탄올 1.8L	개	5	3,600	18,000
23	막보루	면(10kg)	봉	2	21,000	42,000
24	락카	흑	개	2	2,700	5,400
25	락카	백	개	1	2,700	2,700

견 적 서

WOORI 우 리 상 사
안 영 화



제출날짜 : 2020 년 11 월 일

서울특별시 종로구 청계천로 149-1

제 출 처 : 영등포소방서 귀중

☎ : 2275-1672 FAX : 050-4048-7022

유효기간 : 제출일로 부터 30일

e-mail : ayh2112@naver.com

사업자등록번호:101-06-27401

합계[부가세 포함] : 금삼백육십팔만일천일백원정(W3,681,100)

연번	물 품 명	물 품 규 격	단위	수량	단 가	금 액
26	락카	적	개	1	2,700	2,700
27	실리콘	투명	개	4	3,800	15,200
28	실리콘	백색	개	4	3,800	15,200
29	오링	6mm(외경)×2mm(두께)	개	20	150	3,000
30	오링	9mm×3mm	개	20	200	4,000
31	오링	12mm×3mm	개	20	250	5,000
32	철사	2.0mm×20미터 스텐인레스 연선 (sts304)	개	1	23,360	23,360
33	평와서	5mm(내경)×16mm(외경)	봉지	1	10,000	10,000
34	윤활방청제	WD40 노즐형	개	3	5,500	16,500
35	전조등전구	H7 24V70W	개	10	5,000	50,000
36	안개등전구	H3 24V55W	개	10	3,800	38,000
37	번호판전구	테일램프24V5W	개	10	500	5,000
38	방향지시등	24V6W(노랑색)	개	10	900	9,000
39	와이퍼	24인치(60cm)	개	10	6,500	65,000
40	유리세정제	차량용	개	3	3,700	11,100
41	물웁스	차량용	개	4	5,500	22,000
42	레자웁스	차량용	개	4	5,500	22,000
43	핸드그라인드	차량관리용(100mm)	개	1	90,000	90,000
44	[라온파인] 코브 고휘도led 경광봉	블랙18.6*2.3*2.5	개	5	13,500	67,500
45	다목적 led 경광봉	미드미	개	2	42,000	84,000
46	대나무비자루	재질:대나무	개	5	7,500	37,500
47	블랙박스메모리리더기	SD/마이크로SD 겸용	개	1	8,000	8,000
48	실리콘	오공실리콘(무색)	개	5	3,800	19,000
49	할로겐전구	24V H4	개	10	5,000	50,000
50	팔토시	정비용 팔토시	개	10	1,500	15,000

견 적 서

WOORI 우 리 상 사
안 영 화



서울특별시 종로구 청계천로 149-1

☎ : 2275-1672 FAX : 050-4048-7022

e-mail : ayh2112@naver.com

사업자등록번호:101-06-27401

제출날짜 : 2020 년 11 월 일

제 출 처 : 영등포소방서 귀중

유효기간 : 제출일로 부터 30일

합계[부가세 포함] : 금삼백육십팔만일천일백원정(W3,681,100)

연번	물 품 명	물 품 규 격	단위	수량	단 가	금 액
51	점프스타트	12v/24v겸용 MV30	개	1	268,000	268,000
52	LED작업등	충전식LED(HY 101)	개	3	28,000	84,000
53	타이어 끈끈이	5PCS	개	3	6,000	18,000
54	브레이크 동 커넥터(후방)	그랜드스타렉스	개	2	15,000	30,000
55	باتدери	12v 105A (BMW X5)	개	1	350,000	350,000
56	باتدери	12v 150A	개	1	200,000	200,000
57	باتدери	12v 170R	개	1	220,000	220,000
	소 계					3,346,460
	부가가치세	소계 × 10%				334,646
	합계(소계+부가세)					3,681,100